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AYDIN 
 

Denizli Ġli, Merkez Ġlçesi, Karakurt Köyünde yer alan, Ġzmir II Numaralı Kültür ve Tabiat 

Varlıklarını Koruma Kurulunun 31.10.2001 tarih ve 10201 sayılı kararı ile tesciline karar verilen ve 

Kurulumuzun 22.2.2013 tarih ve 1427 sayılı kararı ile sayısallaĢtırılarak güncel kadastral parseller 

üzerinde yeniden sınırları belirlenen Karakurt Höyüğü I. ve III. Derece Arkeolojik Sit sınırları 

içerisinde yapılmakta olan BağbaĢı I. Bölge yağmursuyu hatları yapım iĢinin Kurulunuzun 

22.2.2013 tarih ve 1427 sayılı kararı ile durdurulduğu, oysa söz konusu yapım iĢinin imalat 

sürecinde ilk tescil kararında belirtilen parsellerin hiçbirine girilmemeye özen gösterildiği fakat sit 

alanı sınırlarının dijital olarak Denizli Belediyesi Ġmar Planlarına iĢlenmediği ve iĢlem yapılan 

alana iliĢkin parsel numarası kurul kararında bulunmadığı için yaptıkları çalıĢmalarda sehven hata 

yapıldığı ve bahsedilen  parsellerde herhangi bir imalatlarının olmadığı, BağbaĢı I. Bölge 

yağmursuyu iĢi kapsamında bahsi geçen bölgenin projeleri yazıları ekinde gönderildiği, 

projelerden de görüleceği üzere Cumhuriyet, Hürriyet, Kayıhan, Asmalıevler ve Zeytinköy 

Mahallerinin yağmursuyu hatlarının deĢarjı bu bölgede olduğu, imalatlarının tamamlanması, 

projenin bütünlüğü, yukarıda belirtilen mahallelerde ikamet eden vatandaĢların ve höyük 

bölgesinin sel baskınlarından korunması için büyük önem arz ettiği bu nedenle bu bölgede 

inĢaat çalıĢmalarına gerekli iznin verilmesine iliĢkin Denizli Belediye BaĢkanlığı, Su ve 

Kanalizasyon Müdürlüğü’nün 19.02.2013 tarih ve 513 sayılı, 14.3.2013 tarih ve 777/5705 sayılı 

yazıları, Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü Uzmanlarınca hazırlanan 22/02/2013 tarihli rapor 

okundu. Ekleri ve konuya iliĢkin tüm bilgi ve belgeler incelendi. Yapılan görüĢmeler sonucunda; 

 

Denizli Ġli, Merkez Ġlçesi, Karakurt Köyünde yer alan, Karakurt Höyüğü I.(Birinci) ve 

III.(Üçüncü) Derece Arkeolojik Sit Sınırları içerisinde 356 anahtar numaralı paftada gösterilen 

yağmur suyu deĢarj inĢaatlarının Denizli Müze Müdürlüğünün 22.03.2013 tarihli raporları 

doğrultusunda Müze Müdürlüğü denetiminde yapılabileceğine, I. Derece Arkeolojik Sit sınırları 

içerisinde kalan tapunun 356 parsel numarasında kayıtlı taĢınmaz ile III. Derece Arkeolojik Sit 

sınırları içerisinde kalan tapunun 401, 648, 649 ve 659 parsel numaralarında kayıtlı taĢınmazlar 

üzerinde bulunan yapılara iliĢkin hukuki dayanak teĢkil eden Kurulumuzun 22.2.2013 tarih ve 1427 

sayılı kararıyla istenen bilgi ve belgelerin ilgili Belediyesince hazırlanarak ivedilikle Kurulumuza 

iletilmesine ve ayrıca III. Derece Arkeolojik Sit sınırları içerisinde kalan taĢınmazların su altında 

kalmasıyla ilgili Devlet Su ĠĢleri Bölge Müdürlüğünce hazırlanarak bilgi ve belgelerin ivedilikle 

Koruma Bölge Kuruluna iletilmesi gerektiğine karar verildi.  
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